(18) X, omitenla Hal Russ Cont 62
 (19) Bk, según el C Theod; Constantinop, Hal, y los demás
 (20) Constantio, Hal Russ. Cont Char Pac.
 (21) El C Theod., y Bk; Constante Caes III, Hal y los demás
 (22) rescriptum, el C Theod ed Haenel, e igualmente las Bas
 (23) obtinebit, los mms Pl 1 2 Bg Gt Rg, las ed Nbg Schf Hal, y M Vacar
 (24) interpellare, omitiendo ex quac parte, el C Theod.
 (25) Los mms Pl 2 Bg Rg, la ed Schf, el C. Theod, y M. Vacar; permitit, el ms Pl 1 según corrección las ed Nbg. Hal y las demás
 (26) Así el C Theod; Mediolani, las ed del Cód
 (27) Quijillo, algunos mms

Subscripta III Id Octob Nicomediae, Caess
Conss [294—305]

TIT VII

DE TABULIS EXHIBENDIS

1 *Imp VALERIANUS et GALLIENUS AA GERMANO.* — Si in potestate patris fuerunt impuberis filii, et vos eis estis substituti, atque ita ad vos, intra pubertatem illis decedentibus, coepit hereditas pertinere, de exhibendis testamenti tabulis interdicto uti potestis

PP VII Kal Mai SECULARE et DONATO Conss [260]

TIT VIII

DE LIBERIS EXHIBENDIS SEU DE DUCENDIS (1) ET DE
HOMINE LIBERO EXHIBENDO

1 *Imp ANTONINUS A IUSTINO.* — Si, ut proponis, quum tuae potestatis esses, super rebus matris (2) obtinuisti, potes eos, qui tibi condemnati sunt, convenire Quodsi exstitit (3), qui te filium et in sua potestate esse contendit, interdicto in eam rem proposito de fide intentionis eius quaeretur

PP VI Id April duobus (4) ASPRIS Conss [212]

2 *Imp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA et CC CYRILLAE (5).* — Adi Praesidem provinciae, ac postula filios tuos exhiberi

Subscripta V Id (6) April Byzantii, AA Conss [293—304]

3 *Iadem AA et CC FUODIAE (7).* — Si ad instanti interdicti de exhibenda filia Philippi eum conveniendum putaveris, rector aditus provinciae suam vobis accommodabit notionem

Subscripta XII Kal Decemb Nicomediae, AA Conss [293—304]

TIT IX

DE PRECARIO ET SALVIANO INTERDICIO

1 *Imp GORDIANUS A ARISTONI.* — Si, te non remittente pignus, debitor tuus ea, quae tibi obnoxia sunt, venum dedit, integrum tibi ius est ea persequi, non interdicto Salviano (id enim tantummodo adversus conductorem debitor emve competit), sed Salviana actione, vel quae ad exemplum eius instituitur utili (8) adversus emtorem exercenda (9)

PP VI Id Septemb (10) PIO et PONTIANO Conss [238.]

(1) Así escribió Cuyacio refiriéndose á las mismas palabras del edicto; deducendis, formando una sola palabra todas las ed.

(2) Los mms. Pl 1 2 Bg Gt, todos los mms. de Russ., y las ed. Nbg Hal; matensis, Russ. y los demás

(3) Los mms. Pl 1 2 Bg Gt, y Hal; exstiterit, las demás ed.